
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПОС. СОКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 27 марта 2020 г.                                                                                         № 25/2 -од 

 
 
 

«О приостановлении деятельности структурных подразделений,  

реализующих программы дошкольного образования» 

  

 №  318-р от 26.03.2020 года «О мерах по реализации Указа Президента 

РФ от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в РФ нерабочих дней, в целях 

обеспечения санитарно-эпидемического благополучия населения на 

территории Российской Федерации».  

 

Приказываю: 

 

1. Приостановить деятельность структурных подразделений, реализующих 

программы дошкольного образования на период с 30 марта по 03 апреля 2020 

года. 

 
 


